
 

 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

 
09 квітня 2021 року                            № 104  

 

Про утворення комісії з визначення 

земельних ділянок  та водного простору 

на водних об’єктах, що розташовані на  
території Слобожанської селищної ради, 

придатних для організації місць масового 

відпочинку населення на воді (пляжів)  
 

Відповідно до  підпункту 2 пункту «б» частини першої статті 38, статті 40 

Закону України “Про місцеві самоврядування”, Кодексу цивільного захисту 
України, Порядку обліку місць масового відпочинку населення на водних 
об’єктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.03.2002 
року № 264, Правил охорони життя людей на водних об’єктах України, 

затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ України від 10 квітня 
2017 року № 301, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 04 травня 
2017 року за № 566/30434, враховуючи лист заступника голови Чугуївської 
районної державної адміністрації від 19.03.2021 року № 01-35/1122, з метою 
запобігання нещасним випадкам з людьми на водних об’єктах у 2021 році та 
визначення  на водних об’єктах Слобожанської селищної ради місць масового 

відпочинку населення на воді (пляжів), виконавчий комітет Слобожанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Утворити комісію з визначення земельних ділянок та водного простору 
на водних об’єктах, що розташовані на території Слобожанської селищної 
ради, придатних для організації  місць масового відпочинку населення на воді 
(пляжів) (далі-Комісія) (Додаток 1).  

2. Організувати роботу Комісії щодо проведення моніторингу 
прибережних смуг та водного простору на ставках, річках у межах території 
Слобожанської селищної ради та розглянути питання щодо можливості 
створення на цих прибережних захисних смугах водних об’єктів, місць 
масового відпочинку населення на воді (пляжів), зі складанням відповідного 
акту, в термін до 21 квітня 2021 року. 

 



 

 

3. За результатами роботи Комісії, затвердити Карту-схему місць 
масового відпочинку людей на водних об’єктах Слобожанської селищної ради.  

4 Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 

ДУБНЮКА. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова        Дмитро ДІХТЯР 
 

 


